PAGE
2

[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от « 27» июня 2022 года                                                                                      № 19.1
	Об утверждении повестки дня девятнадцатого заседания Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

Совет депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:

Утвердить прилагаемую повестку дня девятнадцатого заседания  Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.
	Глава муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

________________ Н. В. Иванова
	Председатель Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
__________________ Н.П. Козырева

                                                                             УТВЕРЖДЕНА

решением Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

от «27» июня 2022 года № 19.1

                                                                                                  М.П.
ПОВЕСТКА ДНЯ

девятнадцатого заседания  Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
Место проведения:                                                                «27» июня 2022 года

п. Голынки                                                                                       15 час. 00 мин.

здание Администрации

1. О внесении изменений и дополнений в решение   Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района  Смоленской области № 15.2 от 22.12.2021 года «О бюджете муниципального образования  Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

- докл. Миронова Е. М. – ведущий специалист Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.
2.  О внесении изменений в Положение о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов  муниципального  образования Голынковского городского  поселения Руднянского района  Смоленской  области
- докл.  Алещенкова О. С. – старший менеджер Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.
3. О предоставлении полномочий МКП КХ «Голынки» на передачу водопроводных сетей в аренду ООО «Торговый Дом «Ключ»»
- докл.  Алещенкова О. С. – старший менеджер Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.
4. Разное
[image: image1]